TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

         BAN TUYÊN GIÁO                  Quảng Ngãi, ngày  21  tháng 5 năm 2020
                           *

          Số 1749 -CV/BTGTU
       Công văn tuyên truyền hoạt động

phòng, chống khai thác hải sản bất hợp pháp

Kính gửi: Ban Tuyên giáo các huyện, thị ủy, thành ủy,

             đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy, Mặt trận, đoàn thể tỉnh

                            ---

 Ngày 19/5/2020, Văn phòng Tỉnh ủy đã sao lục gửi đến các địa

phương, cơ quan, đơn vị tài liệu của Ban Tuyên giáo Trung ương về việc

tuyên truyền hoạt động phòng, chống khai thác hải sản bất hợp pháp, không

báo cáo và không theo quy định (có tài liệu kèm theo), Ban Tuyên giáo Tỉnh

ủy yêu cầu Ban Tuyên giáo, Tuyên huấn các huyện, thị ủy, thành ủy, đảng ủy

trực thuộc Tỉnh ủy, Mặt trận, đoàn thể tỉnh tham mưu cho cấp ủy cấp mình

triển khai phổ biến tới các chi bộ và triển khai tuyên truyền rộng rãi trong các

tầng lớp nhân dân.

  Nhận được văn bản này, đề nghị các đồng chí khẩn trương triển khai

thực hiện và báo cáo kết quả về Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy./.

Nơi nhận:          K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên            PHÓ TRƯỞNG BAN
- Lãnh đạo Ban

- Phòng TT-TH

- Lưu VT.

    Nguyễn Văn Dũng

		2020-05-21T10:06:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!